
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00437241--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00437241--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue
aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del
Campus Virtual de la UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran
considerados por Secretaría Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por
la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS a Paula MENDELSON (DNI:
43.523.771), Nazareno BAZA (DNI: 41.349.504), Valentina ORTEGA MEDINA (DNI:
42.856.254), Gonzalo FERREYRA (DNI: 41.018.689), Joaquín Carlos GAUDE (DNI:
42.109.029), Constanza GOMEZ DIAZ (DNI: 43.840.250), Marcos Fabián
MALDONADO (DNI: 39.823.212), Fiorella TORLETTI (DNI: 43.610.884), Lucas
Andrés ABAL (DNI: 43.717.563), Franco BASCONI VARELA (DNI: 42.893.079),
Florencia Anahí HOLI (DNI: 41.034.259), María Belén PINELLE HERMANN (DNI:
43.813.789), Federico Daniel CHACON (DNI: 42.212.827), Gennaro ROBERTINO
(DNI: 40.067.958), Julián MEJIAS MOYANO (DNI: 41.322.793), Sofía TAMBUSSI
(DNI: 43.879.500), Martín HARRISON PUENTE (DNI: 43.672.808), Laura SURETT



(DNI: 43.609.413), María Verónica DIAZ (DNI: 43.609.169), María Valentina
SESTARES LORENZATTI (DNI: 41.681.883), Axel José ARTAZA (DNI: 42.213.076),
Milagros LÓPEZ MORALES (DNI: 42.783.134), Camila Belén ADAMO (DNI:
43.924.228), Ornella BARLETTA (DNI: 43.143.907), María Rosario MOYANO HICK
(DNI: 43.271.390), Joel ACOSTA (DNI: 40.574.545), Baltazar PALACIOS (DNI:
42.982.395), Camila Daniela TRALMA (DNI: 40.778.183), Bianca Valentina
NAVARRO (DNI: 42.443.723), María Emilia BERNAL (DNI: 42.035.131), Martín
Gabriel SILVA (DNI: 43.163.837), Agustín Nicolás SILVAGE (DNI: 43.620.906) y
Emilia Luz LORENZINO (DNI: 44.218.615).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2024-585-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-26T17:15:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T17:32:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T17:32:36-0300
	GDE UNC




